EXTRATO DO TA 131/2022 – EMPRESA BENENUTRI COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento nº 001/2022, firmado com EMPRESA BENENUTRI
COMERCIAL LTDA (Processo SEI nº 202100058004653).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, prorrogar o Contrato de Fornecimento
nº 001/2022 por mais 12 (doze) meses, nas mesmas condições anteriormente acordadas,
bem como alterar o valor do contrato em razão do reajuste aproximado de 6,62% (seis
vírgula sessenta e dois por cento), conforme acordo entre as partes, modificando para tanto
a Cláusula Primeira – Do Objeto, Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato e Cláusula
Décima - Da vigência, em atendimento ao Despacho nº 676/2022 – OVG/DIAS
(000034779471).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Marina Monteiro Celestino – Procuradora Legal da Empresa Contratada